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Utfylling i sjø - utvidelse av landareal Onarheim 153/1 Tysnes kommune - 

høring av søknad om tillatelse etter forurensningsloven - høringsfrist 26. 

april 2024 

Alsaker Brygge AS planlegger utfylling i sjø ved eiendom 153/1 på Onarheim i Tysnes kommune og 

har søkt om tillatelse etter forurensningsloven for utførelse av anleggsarbeidene. Tiltaket er ifølge 

søknad i samsvar med gjeldende reguleringsplan1 for området. Planlagt oppstart utfylling er mai 

2024 og forventa ferdigstilling i januar 2025.  

 

Det skal fylles ut ca. 150 000 m3 steinmasser utsprengt lokalt som skal fyllest ut fra land over en 

sjøbunn på ca. 9 000 m2. Det skal benyttes elektronisk tennsystem ved utsprenging av fjell på land. 

Undervannsprenging skal ikke utføres.  Dyp for utfyllingen er ned til minus 35 meter. Arbeidene skal 

utføres utenom gytesesongen for kysttorsk (februar til ut april).  

 

Resipientanalyse har tatt prøver fra fire prøvestasjoner av sjøsedimentene like utenfor planlagt 

sjøfylling og sjøbunnen er lite forurenset, tre av fire prøver er ikke forurenset og en prøve har noen 

PAH komponenter i tilstandsklasse 3 og 4.    

 

Vedlagt er alle søknadsdokumentene som inneholder søknadsskjema, Multiconsult rapport om 

stabilitet for utfyllingen (geoteknisk), en massehåndteringsplan (side 31), diverse plantegninger og 

tverrsnitt og til slutt Resipientanalyse sin rapport om prøvetaing av sedimentene.  

 

Vi ber om uttale fra kommunen om dere vurderer at omsøkt tiltak er i samsvar med gjeldende 

reguleringsplan og evt. andre merknader. Vi ber Bergens Sjøfartsmuseum om å vurdere tiltaket ut 

fra marine kulturminner og Fiskeridirektoratet, Mattilsynet og Sør-Norges Fiskarlag ut fra hensyn til 

fiskeriinteresser.   

 

 
1 Detaljregulering for industriområde Elsakervågen, Onarheim. Endelig godkjent av Kommunal- og distriktsdepartementet 7. 

mars 2023  
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Figur 1 Utfyllingen er vist med lilla farge - Kilde Kystinfo med reguleringsplan inntegnet 

 

Vi ber om eventuelle uttaler til vedlagte søknad innen 26. april 2024. Uttaler kan 

sendes til sfvlpost@statsforvalteren.no merket 2024/2188. 

 

Søknaden med vedlegg og Statsforvalterens brev i saka blir gjort tilgjengelig på Statsforvalterens 

hjemmeside: https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. 

 

Med hilsen 

 

Magne Nesse 

senioringeniør 

  

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 Vedlegg: Søknadsdokumentene samlet i en pdf fil.  

 

 

Kopi til: 

Alsaker Brygge AS    
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Mottakerliste: 

Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 

Mattilsynet Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL 

Tysnes kommune Rådhuset 5685 UGGDAL 

Bergens Sjøfartsmuseum    

Sor-Norges Fiskarlag    

 


